UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CONCURSO PUBLICO PARA O PERFIL DE TECNICO EM ENFERMAGEM

Provimento para as 57 vagas regulares iniciais.
Sorteio Publico para efetivar o critério de desempate conforme Edital publicado no Diério Oficial de 27/04/2010.

Local: UERJ — Pavilhdo Jodo Lyra Filho, 12 andar, bloco F, auditério 13 / Horério: 14h30min. (Apenas para os
candidatos concorrentes as vagas regulares)

Tabela de classificacdo dos primeiros 120 candidatos antes da realiza¢cdo do sorteio publico
PARTICIPACAO APRESENTACAO

0
CLASS. N°INSC CANDIDATO LP SuUsS CE TOTAL NO SORTEIO EM 13/05/2010
01 00000261 DANIELE DA SILVA COSTA 15.00 9.00 88.00 112.00 Né&o Sim
02 00015347 JULIANA FONTOURA SEABRA 17.00 9.00 84.00 110.00 Né&o Sim
03 00001286 JULIO CESAR RIBEIRO TEIXEIRA RODRIGUES 16.00 10.00 82.00 108.00 Sim Sim
04 00007054 FLAVIA DE CASTRO 16.00 10.00 82.00 108.00 Sim Sim
05 00022530 GLORIA CRISTINA LEITE LOURDES 17.00 9.00 82.00 108.00 Nao Sim
06 00006059 LILIANE DUARTE PEREIRA SILVA PINHEIRO 18.00 10.00 80.00 108.00 Nao Sim
07 00026764 ROBERTO COSME ALMEIDA CARDINOT 15.00 8.00 84.00 107.00 Né&o Sim
08 00019829 BRUNO DE OLIVEIRA ALEXANDRINO 15.00 10.00 82.00 107.00 Né&o Sim
09 00016325 DANIELLA ALVES DOS SANTOS REIS 18.00 9.00 80.00 107.00 Nao Sim
10 00005235 MARIA LUCIA DE CASTRO MARQUES RIBEIRO 15.00 7.00 84.00 106.00 Nao Sim
11 00001160 RAFAEL BARROSO GASPAR 18.00 10.00 78.00 106.00 Nao Sim
12 00010998 MARIANA DA SILVA BASTOS 12.00 9.00 84.00 105.00 Né&o Sim
13 00010899 NILDA MARIA BARTOLO CHRISTO ROCHA 13.00 8.00 84.00 105.00 Sim Sim
14 00029319 MARCELA DE PAULA DA SILVA 13.00 8.00 84.00 105.00 Sim Sim
15 00004031 ARABELA ALVES DE SOUZA DOS SANTOS 15.00 8.00 82.00 105.00 Sim Sim
16 00031517 MICHELE LOPES VELOSO 15.00 8.00 82.00 105.00 Sim Sim
17 00003271 MARIA BEATRIZ DE ASSIS VEIGA 15.00 10.00 80.00 105.00 Sim Sim
18 00003643 LUCIANO CARDOSO DE ALMEIDA 15.00 10.00 80.00 105.00 Sim Sim
19 00017597 SIMONE ARACI GONCALVES GARCIA 15.00 10.00 80.00 105.00 Sim Sim
20 00019571 JULIANA JENIFER LOPES DE MOURA 17.00 10.00 78.00 105.00 N&o Sim
21 00018819 VIVIANE OLIVEIRA DA COSTA BENITEZ 19.00 10.00 76.00 105.00 N&o Sim
22 00024557 ROBERTA SOUZA LUCERO 11.00 9.00 84.00 104.00 Nao Sim
23 00000892 ANA PAULA COSTA SANTOS 12.00 10.00 82.00 104.00 Sim Sim
24 00009420 ANA PAULA VIANA SOARES 12.00 10.00 82.00 104.00 Sim Sim
25 00018873 WALESKA CRISTINA MOTA MARTINS 13.00 9.00 82.00 104.00 Nao Sim
26 00001423 KATIA FERREIRA DA SILVA PESSANHA 14.00 8.00 82.00 104.00 Sim Sim
27 00014000 RICARDO QUINTELLA SIMOES 14.00 8.00 82.00 104.00 Sim Sim
28 00023761 CINTHIA CRISTINE ROSA CAMPOS 14.00 8.00 82.00 104.00 Sim Sim
29 00030017 BRUNO FERNANDO OLIVEIRA DA FONSECA 15.00 7.00 82.00 104.00 Nao Sim
30 00003113 WASHINGTON ALVES DOS SANTOS JUNIOR 14.00 10.00 80.00 104.00 Sim Sim
31 00032117 CLEULIA RODRIGUES GOMES DE SOUZA 14.00 10.00 80.00 104.00 Sim Sim
32 00018121 GABRIELA FARIA FERREIRA LOBO 15.00 9.00 80.00 104.00 Sim Sim
33 00025011 SERGIO LUIS DE OLIVEIRA SOUZA 15.00 9.00 80.00 104.00 Sim Sim
34 00008875 JANIO LEANDRO DA SILVA 17.00 9.00 78.00 104.00 N&o Sim
35 00001154 HELIO HENRIQUE ALVES DA SILVA 18.00 8.00 78.00 104.00 Nao Sim
36 00005834 VANESSA JARDIM GONCALVES SALVADOR 10.00 9.00 84.00 103.00 Nao Sim
37 00000104 SUELEN PEREIRA DA SILVA 12.00 9.00 82.00 103.00 Sim Sim
38 00012828 PATRICIA REGINA DA SILVA FRANCO FUCHS 12.00 9.00 82.00 103.00 Sim Sim
39 00002395 DANIELA DOS SANTOS DIAS 13.00 8.00 82.00 103.00 N&o Sim
40 00001135 SAYONARA PINTO VINHAES DA SILVA 13.00 10.00 80.00 103.00 Sim Sim
41 00028340 LIDIA COUTINHO DO NASCIMENTO 13.00 10.00 80.00 103.00 Sim Sim
42 00001809 MONICA TEIXEIRA AMERICO 14.00 9.00 80.00 103.00 Né&o Sim
43 00012610 LUANA LINHARES DE OLIVEIRA 15.00 10.00 78.00 103.00 Sim Sim

44 00028270 NATALIA CORREA DURANS 15.00 10.00 78.00 103.00 Sim Sim



45
46
a7

48
49
50
51
52

53
54

55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
01
92
93
94
95
%
97
08
99
100
101
102
103

00005318
00017682
00032092

00026451
00004474
00003137
00026992
00000431

00017928
00032841

00009164
00017154
00020886

00002470
00009580
00017926
00032433
00000776
00002760
00003032
00021880
00016469
00007826
00023242
00003775
00005755
00009548
00012917
00017100
00015151
00001603
00008810
00009557
00011392
00017391
00023163
00024545
00001676
00026716
00028636
00037101
00003166
00020416
00013624
00006803
00013093
00013091
00001329
00001642
00023655
00027736
00006417
00008311
00019017
00022193
00001032
00003161
00004096
00013526

LUCIANA CONCEICAO GUIMARAES ROCHA
FLAVIO FERREIRA DE VASCONCELOS
CAMILA VERONICA DE ARAUJO SILVA

MARIA CRISTINA DE ARAUJO

EMANOELE DOS SANTOS ROCHA PALMEIRA
CHRISTIANNE GALVAO NEVES

CINTIA MARTINS DIAS

CRISTIANE BRETTAS FERNANDES

LUCELIA DOS SANTOS SILVA
CLAUDIA MARCIA DOS SANTOS

BIANCA CRISTINA MOREIRA RIBEIRO
ELLEN GUIMARAES DA BOA HORA
ADALZISA TEIXEIRA DE SOUZA

ROSANA SANTOS COSTA

LUCIANA RAMOS ANTUNES

GLAICE KELLY DIAS BARBOSA

VERONICA SOBRAL CAMARA

CAROLINA DOS ANJOS PIRES

GESSIANA PAULA DACONCEICAO

CARLA ROBERTA DE OLIVEIRA SANCHES MEIRA
PATRICIA CRISTINA DE ASSUCENA

JUREMA DE SOUZA ALVES

SILVIA DE ASSIS BARBOSA SOARES
ANTONIO DE OLIVEIRA FRANCA FILHO

ANA CLAUDIA NAVARRO DE FIGUEIREDO
TIAGO MEIRELLES LOURENCO

MARCELA ROCHA PEREIRA

VANESSA BRANDAO DA ROSA

ALESSANDRA CARNEIRO DE VASCONCELOS
PRISCILA OLIVEIRA MEDEIROS

RAFAELA MOURAO REDON FERNANDES CASA NOVA
VIVIANA BEZERRA CABRAL

IZABEL SENRA TOBIAS

NEIZE LUCIA DE ANDRADE

DANIELLE JENIFFER DE OLIVEIRA MARTINS LAMEIRA
ISABELA BATISTA BOUBEE

MAX MENEZES XIMENES

ANA ANASTACIA DE SOUZA

LECIANE LOPES MUNIZ VIANA

LEONARDO MONTEIRO TORRES CORREA
DANIEL NASCIMENTO DE PAULA
MAXIMILIANO DAS CHAGAS VON RANDOW
ROSILANE DE SOUZA ASSIS

CLARISSE CRISTINA CORREA PEREIRA
ALESSANDRA DANTAS DO NASCIMENTO
DANIANE APARECIDA MACHADO DE OLIVEIRA
SIMONE DE SOUZA

GEANNE RODRIGUES MARQUES

ADRIANA RODRIGUES DA SILVA

CEZAR RODRIGUES DO CARMO JUNIOR
PRISCILLA PASSARELLI TOSTES

RAQUEL DE GOUVEA CARDOSO

LUCIANO DE ASSIS PEREIRA

GISELLE NASCIMENTO GALDINO DA SILVA PEREIRA
CAMILA REINALDI MARTINS

MICHELLE LOPES RIBEIRO

MONIQUE ROSA MENDES DECIO

AILTON VALADARES ROMAO

ARLENE FERREIRA FOGACA

16.00
16.00
16.00

17.00
17.00
10.00
11.00
12.00

14.00
14.00

14.00
14.00
14.00

16.00
16.00
16.00
16.00
17.00
10.00
11.00
11.00
12.00
13.00
14.00
13.00
14.00
14.00
14.00
14.00
16.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
18.00
11.00
12.00
13.00
13.00
14.00
12.00
12.00
12.00
12.00
13.00
13.00
13.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00

9.00
9.00
9.00

8.00
10.00

8.00

9.00
10.00

8.00
8.00

10.00
10.00
10.00

8.00
10.00
10.00
10.00

9.00

9.00
10.00
10.00

9.00

8.00

7.00
10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

7.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

8.00

8.00
10.00
10.00
10.00
10.00

9.00

9.00

8.00

7.00

7.00

6.00
10.00
10.00
10.00
10.00

9.00

9.00

9.00

8.00
10.00
10.00
10.00
10.00

78.00
78.00
78.00

78.00
76.00
84.00
82.00
80.00

80.00
80.00

78.00
78.00
78.00

78.00
76.00
76.00
76.00
76.00
82.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
78.00
78.00
78.00
78.00
78.00
78.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
76.00
74.00
74.00
74.00
74.00
74.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
78.00
78.00
78.00
78.00
78.00
78.00
78.00
78.00
76.00
76.00
76.00
76.00

103.00
103.00
103.00

103.00
103.00
102.00
102.00
102.00

102.00
102.00

102.00
102.00
102.00

102.00
102.00
102.00
102.00
102.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim



104 00014225 BARBARA WOLF VON ARCOSY 14.00 10.00 76.00 100.00 Sim Néo

105 00003356 DAVI SILVA DOS SANTOS 15.00 9.00 76.00 100.00 Sim Né&o
106 00007663 MARCIA JUSTINO DA SILVA 15.00 9.00 76.00 100.00 Sim Néo
107 00010802 MICHELE PACHECO SCHUMACKER 15.00 9.00 76.00 100.00 Sim Né&o
108 00012056 JULIANA SANTANA PINHEIRO 15.00 9.00 76.00 100.00 Sim Né&o
109 00030448 CRISTIANE DE PAULA GROSSO 15.00 9.00 76.00 100.00 Sim Né&o
110 00000537 ERICK IGOR DOS SANTOS 16.00 8.00 76.00 100.00 Sim Né&o
111 00014051 FERNANDA BENEVIDES TRINDADE MAESTRELO 16.00 8.00 76.00 100.00 Sim Néo
112 00000480 JUREMA BRAZ GUEDES 16.00 10.00 74.00 100.00 Sim Néo
113 00004137 LUCILA ESTEVES MARTINS 16.00 10.00 74.00 100.00 Sim Néo
114 00020345 DEISELENE PEIXOTO BITTENCOURT DE MIRANDA 16.00 10.00 74.00 100.00 Sim Né&o
115 00020356 RENATA BETEZ DOS SANTOS MARQUES 16.00 10.00 74.00 100.00 Sim Né&o
116 00006452 CATIA LOPES DE VASCONCELOS MENEZES 17.00 9.00 74.00 100.00 Sim Né&o
117 00013340 LUCIENE APARECIDA RIBEIRO DE AZEVEDO 17.00 9.00 74.00 100.00 Sim Néo
118 00024826 ALINE-FILIPPO SALGADO 17.00 9.00 74.00 100.00 Sim Néo
119 00004969 CECILIA DA SILVA SAMPAIO 18.00 10.00 72.00 100.00 Né&o Néo
120 00034083 WENDELL DIAS PEREIRA 10.00 9.00 80.00 99.00 Né&o Né&o

e O sorteio publico definird a ordem de classificacdo final entre os candidatos que constam dos grupos
relacionados abaixo:
03e04;13e14;15e16;17a19;23e24;26a28;30e31;32e33;37e38;40e41;43e44;45a47;53 e 54;
55a57;59a61;64e65;70a73;75a79;80e81;82a85;89 e90; 92 a95; 96 a 98; 100 a 104; 105 a 109;
110e111; 112 2 115; 116 a 118. (numeros de classifica¢ado)

e O resultado do sorteio publico ndo interferird na convoca¢do dos 57 primeiros classificados para as vagas
regulares.

e A presenca dos candidatos no dia do sorteio publico (11/04/2010) n3o é obrigatdria.

Provimento para as 03 vagas iniciais (PNE).

Tabela de classificagdo dos candidatos aprovados — PNE

CLASS. CANDIDATO LP SuUs CE TOTAL
1 VINICIUS MARTINS DO NASCIMENTO LEITE 9.00 7.00 66.00 82.00
2 REJANE DE ANDRADE CORREA 11.00 10.00 60.00 81.00
3 DENISE BARROS VIANNA 14.00 9.00 58.00 81.00
4 SIDNEI DOS SANTOS MARTINS 11.00 8.00 60.00 79.00
5 CATIA CRISTINA PEREIRA TARDELLI 14.00 8.00 56.00 78.00
6 MARLI MADEIRA D' AGUILA 15.00 6.00 54.00 75.00
7 RUTH DE SOUSA PINTO 4.00 8.00 62.00 74.00
8 ADRIANA DOS SANTOS ROSA 12.00 9.00 52.00 73.00
9 JULIO CESAR COSTA USECKAS 10.00 10.00 52.00 72.00

e N&o houve empate no resultado do concurso para provimento as vagas PNE.
e  Os trés primeiros candidatos classificados e aprovados deverdo atender a convocacdo conforme informado a
seguir.

Convocacdo para a entrega de documentacdo (presenca obrigatdria) — Vagas regulares e PNE

e Aentrega da documentacdo a ser efetuada pelos 57 primeiros candidatos classificados para as vagas regulares e
pelos 03 candidatos para as vagas PNE estd marcada para o dia 13/04/2010 as 10 horas na UERJ - Pavilhdo Jodo
Lyra Filho, 12 andar, bloco E, Centro de Treinamento - sala 12.

e A documentacdo a ser apresentada pelos candidatos (original e cdpia) esta relacionada no item 13.11 do Edital
do Concurso.

Rio de Janeiro, 28 de abril de 2010.

Comissdo Organizadora de Concurso Publico/SRH



