UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CONCURSO PÚBLICO PARA O PERFIL DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Provimento para as 57 vagas regulares iniciais.

<u>Sorteio Público</u> para efetivar o critério de desempate conforme Edital publicado no Diário Oficial de 27/04/2010. Local: UERJ – Pavilhão João Lyra Filho, 1º andar, bloco F, auditório 13 / Horário: 14h30min. (Apenas para os candidatos concorrentes às vagas regulares)

Tabela de classificação dos primeiros 120 candidatos antes da realização do sorteio público

CLASS.	Nº INSC	CANDIDATO	LP	sus	CE	TOTAL	PARTICIPAÇÃO NO SORTEIO	APRESENTAÇÃO EM 13/05/2010
01	00000261	DANIELE DA SILVA COSTA	15.00	9.00	88.00	112.00	Não	Sim
02	00015347	JULIANA FONTOURA SEABRA	17.00	9.00	84.00	110.00	Não	Sim
03 04		JULIO CESAR RIBEIRO TEIXEIRA RODRIGUES FLAVIA DE CASTRO	16.00 16.00	10.00 10.00	82.00 82.00	108.00 108.00	Sim Sim	Sim Sim
05	00022530	GLORIA CRISTINA LEITE LOURDES	17.00	9.00	82.00	108.00	Não	Sim
06	00006059	LILIANE DUARTE PEREIRA SILVA PINHEIRO	18.00	10.00	80.00	108.00	Não	Sim
07	00026764	ROBERTO COSME ALMEIDA CARDINOT	15.00	8.00	84.00	107.00	Não	Sim
08	00019829	BRUNO DE OLIVEIRA ALEXANDRINO	15.00	10.00	82.00	107.00	Não	Sim
09	00016325	DANIELLA ALVES DOS SANTOS REIS	18.00	9.00	80.00	107.00	Não	Sim
10	00005235	MARIA LUCIA DE CASTRO MARQUES RIBEIRO	15.00	7.00	84.00	106.00	Não	Sim
11	00001160	RAFAEL BARROSO GASPAR	18.00	10.00	78.00	106.00	Não	Sim
12	00010998	MARIANA DA SILVA BASTOS	12.00	9.00	84.00	105.00	Não	Sim
13 14		NILDA MARIA BARTOLO CHRISTO ROCHA MARCELA DE PAULA DA SILVA	13.00 13.00	8.00 8.00	84.00 84.00	105.00 105.00	Sim Sim	Sim Sim
15	00004031	ARABELA ALVES DE SOUZA DOS SANTOS	15.00	8.00	82.00	105.00	Sim	Sim
16	00031517	MICHELE LOPES VELOSO	15.00	8.00	82.00	105.00	Sim	Sim
17	00002271	MARIA BEATRIZ DE ASSIS VEIGA	15.00	10.00	80.00	105.00	Sim	Sim
17		LUCIANO CARDOSO DE ALMEIDA	15.00	10.00	80.00	105.00	Sim	Sim
19		SIMONE ARACI GONCALVES GARCIA	15.00	10.00	80.00	105.00	Sim	Sim
	00019571	JULIANA JENIFER LOPES DE MOURA	17.00	10.00	78.00	105.00	Não	Sim
21		VIVIANE OLIVEIRA DA COSTA BENITEZ	19.00	10.00	76.00	105.00	Não	Sim
22		ROBERTA SOUZA LUCERO	11.00	9.00	84.00	104.00	Não	Sim
23 24		ANA PAULA COSTA SANTOS ANA PAULA VIANA SOARES	12.00 12.00	10.00 10.00	82.00 82.00	104.00 104.00	Sim Sim	Sim Sim
25	00018873	WALESKA CRISTINA MOTA MARTINS	13.00	9.00	82.00	104.00	Não	Sim
26	00001423	KATIA FERREIRA DA SILVA PESSANHA	14.00	8.00	82.00	104.00	Sim	Sim
27	00014000	RICARDO QUINTELLA SIMOES	14.00	8.00	82.00	104.00	Sim	Sim
28	00023761	CINTHIA CRISTINE ROSA CAMPOS	14.00	8.00	82.00	104.00	Sim	Sim
29	00030017	BRUNO FERNANDO OLIVEIRA DA FONSECA	15.00	7.00	82.00	104.00	Não	Sim
30 31		WASHINGTON ALVES DOS SANTOS JUNIOR CLEULIA RODRIGUES GOMES DE SOUZA	14.00 14.00	10.00 10.00	80.00 80.00	104.00 104.00	Sim Sim	Sim Sim
32 33	00018121 00025011		15.00 15.00	9.00 9.00	80.00 80.00	104.00 104.00	Sim Sim	Sim Sim
34	00008875	JANIO LEANDRO DA SILVA	17.00	9.00	78.00	104.00	Não	Sim
35	00001154	HELIO HENRIQUE ALVES DA SILVA	18.00	8.00	78.00	104.00	Não	Sim
36	00005834	VANESSA JARDIM GONCALVES SALVADOR	10.00	9.00	84.00	103.00	Não	Sim
37 38		SUELEN PEREIRA DA SILVA PATRICIA REGINA DA SILVA FRANCO FUCHS	12.00 12.00	9.00 9.00	82.00 82.00	103.00 103.00	Sim Sim	Sim Sim
39	00002395	DANIELA DOS SANTOS DIAS	13.00	8.00	82.00	103.00	Não	Sim
40	00001135	SAYONARA PINTO VINHAES DA SILVA	13.00	10.00	80.00	103.00	Sim	Sim
41	00028340	LIDIA COUTINHO DO NASCIMENTO	13.00	10.00	80.00	103.00	Sim	Sim
42	00001809	MONICA TEIXEIRA AMERICO	14.00	9.00	80.00	103.00	Não	Sim
43	00012610	LUANA LINHARES DE OLIVEIRA	15.00	10.00	78.00	103.00	Sim	Sim
44		NATALIA CORREA DURANS	15.00	10.00	78.00	103.00	Sim	Sim

45	00005318	LUCIANA CONCEICAO GUIMARAES ROCHA	16.00	9.00	78.00	103.00	Sim	Sim
46	00017682	FLAVIO FERREIRA DE VASCONCELOS	16.00	9.00	78.00	103.00	Sim	Sim
47	00032092	CAMILA VERONICA DE ARAUJO SILVA	16.00	9.00	78.00	103.00	Sim	Sim
48	00026451	MARIA CRISTINA DE ARAUJO	17.00	8.00	78.00	103.00	Não	Sim
49	00004474	EMANOELE DOS SANTOS ROCHA PALMEIRA	17.00	10.00	76.00	103.00	Não	Sim
50	00003137	CHRISTIANNE GALVAO NEVES	10.00	8.00	84.00	102.00	Não	Sim
51	00026992	CINTIA MARTINS DIAS	11.00	9.00	82.00	102.00	Não	Sim
52	00000431	CRISTIANE BRETTAS FERNANDES	12.00	10.00	80.00	102.00	Não	Sim
JZ	00000431	CHIGHANE BILETTAGTERMANDES	12.00	10.00	00.00	102.00	Nao	
53	00017928	LUCELIA DOS SANTOS SILVA	14.00	8.00	80.00	102.00	Sim	Sim
54	00032841	CLAUDIA MARCIA DOS SANTOS	14.00	8.00	80.00	102.00	Sim	Sim
55	00009164	BIANCA CRISTINA MOREIRA RIBEIRO	14.00	10.00	78.00	102.00	Sim	Sim
56	00017154	ELLEN GUIMARAES DA BOA HORA	14.00	10.00	78.00	102.00	Sim	Sim
57	00020886	ADALZISA TEIXEIRA DE SOUZA	14.00	10.00	78.00	102.00	Sim	Sim
58	00002470	ROSANA SANTOS COSTA	16.00	8.00	78.00	102.00	Não	Não
59	00002470	LUCIANA RAMOS ANTUNES	16.00	10.00	76.00	102.00	Sim	Não
60		GLAICE KELLY DIAS BARBOSA	16.00	10.00	76.00	102.00	Sim	Não
61		VERONICA SOBRAL CAMARA	16.00	10.00	76.00	102.00	Sim	Não
62		CAROLINA DOS ANJOS PIRES	17.00	9.00	76.00	102.00	Não	Não
63	00002760		10.00	9.00	82.00	101.00	Não	Não
64	00003032	CARLA ROBERTA DE OLIVEIRA SANCHES MEIRA	11.00	10.00	80.00	101.00	Sim	Não
65	00021880	PATRICIA CRISTINA DE ASSUCENA	11.00	10.00	80.00	101.00	Sim	Não
66	00016469	JUREMA DE SOUZA ALVES	12.00	9.00	80.00	101.00	Não	Não
67	00007826	SILVIA DE ASSIS BARBOSA SOARES	13.00	8.00	80.00	101.00	Não	Não
68	00023242	ANTONIO DE OLIVEIRA FRANCA FILHO	14.00	7.00	80.00	101.00	Não	Não
69	00003775	ANA CLAUDIA NAVARRO DE FIGUEIREDO	13.00	10.00	78.00	101.00	Não	Não
70	00005755	TIAGO MEIRELLES LOURENCO	14.00	9.00	78.00	101.00	Sim	Não
71	00009548	MARCELA ROCHA PEREIRA	14.00	9.00	78.00	101.00	Sim	Não
72	00012917	VANESSA BRANDAO DA ROSA	14.00	9.00	78.00	101.00	Sim	Não
73	00017100	ALESSANDRA CARNEIRO DE VASCONCELOS	14.00	9.00	78.00	101.00	Sim	Não
74	00015151	PRISCILA OLIVEIRA MEDEIROS	16.00	7.00	78.00	101.00	Não	Não
75	00001603	RAFAELA MOURAO REDON FERNANDES CASA NOVA	15.00	10.00	76.00	101.00	Sim	Não
76	00008810	VIVIANA BEZERRA CABRAL	15.00	10.00	76.00	101.00	Sim	Não
77	00009557	IZABEL SENRA TOBIAS	15.00	10.00	76.00	101.00	Sim	Não
78		NEIZE LUCIA DE ANDRADE	15.00	10.00	76.00	101.00	Sim	Não
79		DANIELLE JENIFFER DE OLIVEIRA MARTINS LAMEIRA	15.00	10.00	76.00	101.00	Sim	Não
80		ISABELA BATISTA BOUBEE	17.00	8.00	76.00	101.00	Sim	Não
81		MAX MENEZES XIMENES	17.00	8.00	76.00	101.00	Sim	Não
82		ANA ANASTACIA DE SOUZA	17.00	10.00	74.00	101.00		Não
							Sim	
83		LECIANE LOPES MUNIZ VIANA	17.00	10.00	74.00	101.00	Sim	Não
84		LEONARDO MONTEIRO TORRES CORREA	17.00	10.00	74.00	101.00	Sim	Não
85	00037101		17.00	10.00	74.00	101.00	Sim	Não
86		MAXIMILIANO DAS CHAGAS VON RANDOW	18.00	9.00	74.00	101.00	Não	Não
87	00020416	ROSILANE DE SOUZA ASSIS	11.00	9.00	80.00	100.00	Não 	Não
88	00013624	CLARISSE CRISTINA CORREA PEREIRA	12.00	8.00	80.00	100.00	Não	Não
89	00006803	ALESSANDRA DANTAS DO NASCIMENTO	13.00	7.00	80.00	100.00	Sim	Não
90	00013093	DANIANE APARECIDA MACHADO DE OLIVEIRA	13.00	7.00	80.00	100.00	Sim	Não
91	00013091	SIMONE DE SOUZA	14.00	6.00	80.00	100.00	Não	Não
92	00001329	GEANNE RODRIGUES MARQUES	12.00	10.00	78.00	100.00	Sim	Não
93	00001642	ADRIANA RODRIGUES DA SILVA	12.00	10.00	78.00	100.00	Sim	Não
94	00023655	CEZAR RODRIGUES DO CARMO JUNIOR	12.00	10.00	78.00	100.00	Sim	Não
95	00027736	PRISCILLA PASSARELLI TOSTES	12.00	10.00	78.00	100.00	Sim	Não
96	00006417	RAQUEL DE GOUVEA CARDOSO	13.00	9.00	78.00	100.00	Sim	Não
97	00008311	LUCIANO DE ASSIS PEREIRA	13.00	9.00	78.00	100.00	Sim	Não
98	00019017	GISELLE NASCIMENTO GALDINO DA SILVA PEREIRA	13.00	9.00	78.00	100.00	Sim	Não
99	00022193	CAMILA REINALDI MARTINS	14.00	8.00	78.00	100.00	Não	Não
100		MICHELLE LOPES RIBEIRO	14.00	10.00	76.00	100.00	Sim	Não
101		MONIQUE ROSA MENDES DECIO	14.00	10.00	76.00	100.00	Sim	Não
102		AILTON VALADARES ROMAO	14.00	10.00	76.00	100.00	Sim	Não
103		ARLENE FERREIRA FOGACA	14.00	10.00	76.00	100.00	Sim	Não
. 50	33313020			. 5.50	. 5.50	. 55.55	5	1140

104	00014225	BARBARA WOLF VON ARCOSY	14.00	10.00	76.00	100.00	Sim	Não
105	00003356	DAVI SILVA DOS SANTOS	15.00	9.00	76.00	100.00	Sim	Não
106	00007663	MARCIA JUSTINO DA SILVA	15.00	9.00	76.00	100.00	Sim	Não
107	00010802	MICHELE PACHECO SCHUMACKER	15.00	9.00	76.00	100.00	Sim	Não
108	00012056	JULIANA SANTANA PINHEIRO	15.00	9.00	76.00	100.00	Sim	Não
109	00030448	CRISTIANE DE PAULA GROSSO	15.00	9.00	76.00	100.00	Sim	Não
110	00000537	ERICK IGOR DOS SANTOS	16.00	8.00	76.00	100.00	Sim	Não
111	00014051	FERNANDA BENEVIDES TRINDADE MAESTRELO	16.00	8.00	76.00	100.00	Sim	Não
112	00000480	JUREMA BRAZ GUEDES	16.00	10.00	74.00	100.00	Sim	Não
113	00004137	LUCILA ESTEVES MARTINS	16.00	10.00	74.00	100.00	Sim	Não
114	00020345	DEISELENE PEIXOTO BITTENCOURT DE MIRANDA	16.00	10.00	74.00	100.00	Sim	Não
115	00020356	RENATA BETEZ DOS SANTOS MARQUES	16.00	10.00	74.00	100.00	Sim	Não
116	00006452	CATIA LOPES DE VASCONCELOS MENEZES	17.00	9.00	74.00	100.00	Sim	Não
117	00013340	LUCIENE APARECIDA RIBEIRO DE AZEVEDO	17.00	9.00	74.00	100.00	Sim	Não
118	00024826	ALINE-FILIPPO SALGADO	17.00	9.00	74.00	100.00	Sim	Não
119	00004969	CECILIA DA SILVA SAMPAIO	18.00	10.00	72.00	100.00	Não	Não
120	00034083	WENDELL DIAS PEREIRA	10.00	9.00	80.00	99.00	Não	Não

- O sorteio público definirá a ordem de classificação final entre os candidatos que constam dos grupos relacionados abaixo:
 - 03 e 04; 13 e 14; 15 e 16; 17 a 19; 23 e 24; 26 a 28; 30 e 31; 32 e 33; 37 e 38; 40 e 41; 43 e 44; 45 a 47; 53 e 54; 55 a 57; 59 a 61; 64 e 65; 70 a 73; 75 a 79; 80 e 81; 82 a 85; 89 e 90; 92 a 95; 96 a 98; 100 a 104; 105 a 109; 110 e 111; 112 a 115; 116 a 118. (números de classificação)
- O resultado do sorteio público não interferirá na convocação dos 57 primeiros classificados para as vagas regulares.
- A presença dos candidatos no dia do sorteio público (11/04/2010) não é obrigatória.

Provimento para as 03 vagas iniciais (PNE).

Tabela de classificação dos candidatos aprovados – PNE

CLASS.	CANDIDATO	LP	SUS	CE	TOTAL	
1	VINICIUS MARTINS DO NASCIMENTO LEITE	9.00	7.00	66.00	82.00	_
2	REJANE DE ANDRADE CORREA	11.00	10.00	60.00	81.00	
3	DENISE BARROS VIANNA	14.00	9.00	58.00	81.00	
4	SIDNEI DOS SANTOS MARTINS	11.00	8.00	60.00	79.00	
5	CATIA CRISTINA PEREIRA TARDELLI	14.00	8.00	56.00	78.00	
6	MARLI MADEIRA D' AGUILA	15.00	6.00	54.00	75.00	
7	RUTH DE SOUSA PINTO	4.00	8.00	62.00	74.00	
8	ADRIANA DOS SANTOS ROSA	12.00	9.00	52.00	73.00	
9	JULIO CESAR COSTA USECKAS	10.00	10.00	52.00	72.00	

- Não houve empate no resultado do concurso para provimento às vagas PNE.
- Os três primeiros candidatos classificados e aprovados deverão atender à convocação conforme informado a seguir.

Convocação para a entrega de documentação (presença obrigatória) - Vagas regulares e PNE

- A entrega da documentação a ser efetuada pelos 57 primeiros candidatos classificados para as vagas regulares e pelos 03 candidatos para as vagas PNE está marcada para o dia 13/04/2010 às 10 horas na UERJ - Pavilhão João Lyra Filho, 1º andar, bloco E, Centro de Treinamento - sala 12.
- A documentação a ser apresentada pelos candidatos (original e cópia) está relacionada no item 13.11 do Edital do Concurso.

Rio de Janeiro, 28 de abril de 2010.

Comissão Organizadora de Concurso Público/SRH